Contratação de empresa especializada para a Prestação dos Serviços de Manutenção, lnstalação, Limpeza e Recarga de Gás de sistemas de ar-condicionado, para

atender as demandas do Poder Legislaüvo Municipal de Amontada.

Empresas vencedoras valor total: RS 23.320,00 (vinte e três mil e trezentos e vinte reais): G VASCONCETOS NETO tlDA (08989001000112) com os lotes: 1 no valor total de Rs

23.320,00 (vinte e úês mil e trezentos e vinte reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL, no uso de suãs atribuições legâis e de acordo com o/a{s} , e suas alterações, resolve